PREFÉTTURA MUNICTPAL DE trArTrNGA/CE | ËXECUTIVO I D|ÁRO oFtCrAL - NÚMERO: 108712024 -15t!t':2824

FUNDO MUNtCtpAL DE pREVtDÊNCtA SOCTAL - ITAITINGAPREV . LICITAçÖES - Aviso de Extrato do
15.24.05.10.001 - INE)02024

'¿8

(i
.{4EXTRATO DE PUBLTCAçÄO

EXTRATO CONTRATUAL DE |NEXIB¡L|DADE DE L|C|TAçÄO. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

tNEXIctBtLtDADE DE L|C|TAçÃO N" 15.24.05.10.001 - ¡NEX. CONTRATO No 15.24.05.15.001. O SR,
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO, SERVIDOR MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ITAITINGA/CE, FAZ
PUBLICAR O EXTRATO CONTRATUAL FAVORECIDO: JOSE NONATO SATIS DA SILVA, CPF no

481.089,443-68. OBJETO: Locação de 01 (um) lmóvel para funcionamento da Sede Administrativa do
FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL do Município de ltaitinga - CE. VALOR GLOBAL: R$
36.000,00 (Trinta e seis mil reais). DoTAÇAo oRçAMENTARtR: 15.01.09.272.0100.2.103.0000
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.36.00. FONTE: 1.802.0000.00. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO V, DO
ART.74, DA LEt N" 14,133t21. PRAZO DE VtcÊNCtA 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA. ASSINA PELO
CONTRATADO: JOSE NONATO SATIS DA SILVA. ITAITINGA/CE, 15 DE MAIO DE2024- PEdTO JUN¡OT

Nunes da Silva Ordenador(a)de Despesas FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL.ITAITINGAPREV. LICITAçOES - HOMOLOGAçÃO
TNEXTGTBILTDADE DE LICITAçAO: t S.Z¿.0S.10.001 - lNEX2024

HOMOLOGAçÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÄO No 15.24.05.10.001 - INEX

PREFETTURA MUNtCtApL DE |TA|T|NGA/CE - EXTRATO DE PUBLICAçAO - INEXIGIBILIDADE DE

L¡C|TAçÃO N" 15.24.05.10.001 - INEX. O Ordenador de Despesas do FUNDO MUNICIPAL DE

SEcURIDADE SOCIAL da Prefeitura de ITAITINGA-CE torna pública a HOMOLOGAÇÃO da

lnexigibilidade de Licitação, cujo objeto versa sobre a Locaçäo de 01 (um) lmóvel para funcionamento da

SedJ Administrativa do FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL do Município de ltaitinga - CE.

Valor Global: R$ 36.000,00(Trinta e seis mil reais), Fundamento legal: inciso V, do arl, 74, da Lei n'
14.133121. Contratado: Jose Nonato Satis da Silva, inscrito no CPF no 481.089.443 -68. Contratante:
FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL. Dotação Orçamentária: 15.01 .09.272.0100.2J03.0000 -

Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00. Fonte: 1.802,0000.00. Vigência Contratual: 12 (dozel meses,

podendo ser prorrogado por igual período, ITAITINGA/CE, 15 de maio de2024. Pedro Junior Nunes da

Silva Ord. de Desp. do FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE PREUDÊNC¡A SOCIAL.ITAITINGAPREV. LICITAçOES . DECLARAçÄO DE

tNEXtGtBILIDADE DE LICITAçÃO: tS.Z¿.0S.10.001 - INEX/2024

DECLARAçÃO Oe INEXTGTBILIDADE DE LtCITAçÃO

Conforme solicitação expressada no Processo Administrativo em epígrafe, e baseado no Parecer Jurídico

acostado aos autos, Declaro a viabilidade de lnexigibilidade de Licitação no 15.24.05.10.001 - INEX,

amparada no inciso V, do art. 74, da Lei n" 14.133121 e alteraçöes posteriores,_que tem como objeto a
Loóação de 01 (um) lmóvel para funcionamento da Sede Administrativa do FUNDO MUNICIPAL DE

SEGÚRIDADE SOCIÂL do Município de ltaitinga - CE, em favor do Sr. Jose Nonato Satis da Silva, inscrito

no CPF no481.089.443-68, no valorglobal, pelo valorglobal de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais), com

vigência contratual de 12 (doze) meões a contar da assinatura, na forma da Lei no 14.133121 alterada e

colnsolidada. Assim, vem comunicar o S(a). Pedro Junior Nunes da Silva - Ordenador(a) de Despesas do

FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL, da presente declaração, para que proceda com a

respectiva HOMOLOGAçAO, ltaitinga/CE, 15 de maio de 2024 Francisco Arnaldo Brasileiro Agente de

Gontratações.

sEcRETARIA MUNIcIPAL DE INFRAEsTRUTURA, OBRAS E SERVIçOS PÚBLIGOS . LICITAçöES .AVISO DE

JULGAMENTO DE RECURSO: 2023.07.017 CPRPI2024

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE . AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO -

Assinado eletronicamente por: Anton¡o Marcos ravares -
"rr,irill*Î.r"uo?; "ilffi:{:Îii::3::i.#;",#Ë;ffi;Jr',rt=1% ffi